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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 37 Мужчины, 50m Баттерфляй 2014 и старше
15.02.2025 - 12:13 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 III Томская Областная СШОР +0,61 34.97 1юн 258
2. КИВАЕВ, Ян 2014 1юн СШ Янтарь 36.00 1юн 236
3. ХАЛИКОВ, Тимур 2014 III СШ Янтарь +0,60 36.46 1юн 227
4. РОУТ, Михаил 2012 III Томская Областная СШОР 36.58 1юн 225
5. МИШУК, Евгений 2012 III СШ Янтарь +0,55 36.65 1юн 224
6. ГРИЦКЕВИЧ, Марк 2014 1юн СШ Янтарь +0,66 37.33 1юн 212
7. БУТНАРЬ , Степан 2014 1юн СШ Янтарь +0,64 37.66 1юн 206
8. КОЛЕСНИКОВ, Михаил 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,79 38.18 1юн 198
9. БАРАНОВ, Тимофей 2013 III Томская Областная СШОР 38.31 1юн 196

10. БАТЮК, Яромир 2012 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" +0,76 38.96 186
11. БЕЛКОВ, Тимофей 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,58 39.29 182
12. КАУЛИН, Михаил 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 39.48 179
13. КОРОЛЕВ, Артем 2012 1ЮН СШ Победа 39.72 176
14. ПОЛЕЩУК, Данил 2013 1юн Томская Областная СШОР 39.97 172
15. ДЁМИН, Матвей 2014 2юн. СШ Янтарь 40.12 171
16. ЧЕРНОУСОВ, Данил 2014 1юн СШ Янтарь +0,77 40.85 162
17. МОЛОДЮК, Андрей 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,76 41.92 149
18. ШМАКОВ, Филипп 2012 III Томская Областная СШОР 42.37 145
19. СТАРОДУБОВ, Дамир 2014 1юн СШ Янтарь 42.56 143
20. ГЛЕВИЦКИЙ, Арсений 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,61 44.32 126
21. ХРЕБИН, Вячеслав 2014 1юн. СШ А,Карпова Белый Яр 48.76 95

МЕЛЯЕВ, Вадим 2013 1юн. СШ Янтарь 48.76 95

Год рождения 2010 - 2011

1. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 28.04 II 500
2. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР +0,78 28.54 II 475
3. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,65 28.80 II 462
4. МОРОЗОВ, Артём 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,61 29.13 II 446
5. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,56 30.01 II 408
6. ШЕЛЫХАЕВ, Станислав 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,72 30.40 II 393
7. ХЛЮСТОВ, Лев 2011 2 СШ Янтарь +0,61 30.45 II 391
8. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,58 31.14 III 365
9. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 31.62 III 349

10. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,78 33.16 III 302
11. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 33.36 III 297
12. АКСЕНОВ, Георгий 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,67 33.87 1юн 284
13. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,59 34.48 1юн 269
14. ЛЕСНИКОВ, Владимир 2010 II Стрежевой +0,68 36.26 1юн 231
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 37, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2007 - 2009

1. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь +0,73 27.16 I 551
2. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,69 27.37 I 538
3. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,63 27.56 I 527
4. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,68 27.60 I 525
5. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,72 27.61 I 524
6. КОЧАНОВ, Ярослав 2008 КМС СШ Янтарь +0,75 27.95 II 505
7. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,55 28.15 II 495
8. ЕНЬШИН, Марк 2009 I Асино +0,60 28.46 II 479
9. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 I Томская Областная СШОР +0,62 28.49 II 477

10. ПЕТРОВ, Федор 2009 I СШ Янтарь +0,68 28.93 II 456
11. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II Асино +0,69 28.96 II 454
12. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой 28.99 II 453
13. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,64 29.32 II 438
14. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,73 29.40 II 434
15. КРАХМАЛЬ, Мирослав 2008 II Tpu-Swim +0,75 29.82 II 416
16. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,53 30.09 II 405
17. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II Асино +0,51 30.10 II 405
18. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,55 30.92 III 373
19. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 I Томская Областная СШОР +0,72 31.04 III 369
20. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.77 III 313
21. КЛИМ, Михаил 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,82 35.03 1юн 256
22. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,52 35.16 1юн 254

2011 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 МС СШ Янтарь +0,64 25.73 I 648
2. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I Тпу "Политехник" +0,56 26.24 I 611
3. МИХЕЕВ, Иван 1998 МС Томская область +0,60 26.65 I 583
4. ОГИБАЛОВ, Николай 2005 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 26.84 I 571
5. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 КМС Тпу "Политехник" +0,69 27.13 I 553
6. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь +0,73 27.16 I 551
7. БУНАК, Матвей 2004 I Тпу "Политехник" +0,53 27.17 I 550
8. СТАЛЬМАКОВ, Максим 2005 КМС Тпу "Политехник" +0,74 27.21 I 548
9. САФИН, Дамир 2006 I Тпу "Политехник" +0,67 27.29 I 543

10. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,69 27.37 I 538
11. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,63 27.56 I 527
12. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,68 27.60 I 525
13. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,72 27.61 I 524
14. СУБОЧЕВ, Иван 2005 Тгу +0,70 27.66 I 521
15. ЗАМУЛИН, Матвей 2006 I СШ Янтарь +0,74 27.86 II 510
16. КОЧАНОВ, Ярослав 2008 КМС СШ Янтарь +0,75 27.95 II 505
17. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 28.04 II 500
18. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,55 28.15 II 495
19. ХАБИБУЛИН, Сергей 2004 II Томская область +0,38 28.17 II 494
20. ВОЛКОВ, Евгений 1997 КМС Томская область +0,66 28.21 II 491
21. ДОБРОДЕЕВ, Родион 2005 I Тпу "Политехник" +0,71 28.22 II 491
22. ГАЛАНОВ, Никита 2005 I Тпу "Политехник" +0,78 28.42 II 481
23. ЕНЬШИН, Марк 2009 I Асино +0,60 28.46 II 479
24. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 I Томская Областная СШОР +0,62 28.49 II 477
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 37, Мужчины, 50m Баттерфляй, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

25. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР +0,78 28.54 II 475
26. НЕСТЕРОВ, Тимофей 2003 I Тпу "Политехник" +0,74 28.72 II 466
27. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,65 28.80 II 462
28. АРТЮШИН, Сергей 2006 II Тпу "Политехник" +0,73 28.81 II 461
29. ПЕТРОВ, Федор 2009 I СШ Янтарь +0,68 28.93 II 456
30. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II Асино +0,69 28.96 II 454
31. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой 28.99 II 453
32. МОРОЗОВ, Артём 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,61 29.13 II 446
33. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,64 29.32 II 438
34. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,73 29.40 II 434
35. ГАЙДУКОВ, Иван 1994 II Томская область +0,71 29.70 II 421
36. КРАХМАЛЬ, Мирослав 2008 II Tpu-Swim +0,75 29.82 II 416
37. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,56 30.01 II 408
38. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,53 30.09 II 405
39. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II Асино +0,51 30.10 II 405
40. ШЕЛЫХАЕВ, Станислав 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,72 30.40 II 393
41. ХЛЮСТОВ, Лев 2011 2 СШ Янтарь +0,61 30.45 II 391
42. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,55 30.92 III 373
43. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 I Томская Областная СШОР +0,72 31.04 III 369
44. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,58 31.14 III 365
45. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 31.62 III 349
46. ШЕРСТАБОЕВ, Евгений 2005 II СШ Янтарь +0,77 31.74 III 345
47. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.77 III 313
48. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,78 33.16 III 302
49. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 33.36 III 297
50. АКСЕНОВ, Георгий 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,67 33.87 1юн 284
51. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,59 34.48 1юн 269
52. КЛИМ, Михаил 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,82 35.03 1юн 256
53. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,52 35.16 1юн 254
54. ЛЕСНИКОВ, Владимир 2010 II Стрежевой +0,68 36.26 1юн 231
55. ТЕРЕНИН , Даниил 2004 Тгу 38.68 1юн 190


